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Styrelsen for BRF Sleipner 4, med site i Stockholm, far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderétt och utan
tidsbegrénsning.

Grundfakta om foreningen

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadslagenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegransning.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvérvats enligt nedan.

Fastighetsbeteckning Forvarv Kommun

Sleipner 4 2009-11-11 Stockholm

Fastigheten innehas med tomtritt. Tomtrittsavtalet géller till och med 2025-06-30. Avgiften &r for
ndrvarande 208 000 kr per ar.

Fastigheten ar fullvirdesforsdkrad genom Folksam. Ansvarsforsdkring ingar for styrelsen.
Byggnadernas uppvarmning ar fjarrvirme.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1965 och bestar av 1 flerbostadshus i Stockholm med 6 vaningar.

Byggnadernas totalyta uppgar enligt taxeringsbeskedet till 1 853 kvadratmeter, varav 1 523 kvadratmeter
utgor ldgenhetsyta och 330 kvadratmeter utgor garage.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 23 lagenheter med bostadsratt samt 2 ldgenheter med hyresritt.

Léagenhetsfordelningen for bostadsritter

1 rok 2 rok 3 rok

7 5 11

Foreningen har garageplatser, vilka hyrs ut till Stockholms Stads Parkering AB.
Foreningen 4r frivilligt momsregistrerad avseende garagedelen.
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Byggnadernas tekniska status

En noggrann genomgéng/besiktning gors arligen for att mojliggora en forlingning av livsldngden och
forbéttring av kvaliteten 1 byggnaderna och den yttre miljon. Det forebyggande underhallet ar alltid
billigare &n avhjilpande underhall.

Foreningen foljer en underhallsplan som uppréttades 2019 och strickte sig fram till 2029.

Underhallsplanen &r ett utmérkt verktyg for att skapa trygghet i boendet och sdkra fastighetens virde dver
tiden.

Forvaltning

Foljande uppdrag har skotts av Botema Fastighets AB:
- Ekonomisk forvaltning

- Lagenhetsforteckning

Foljande har skotts i egen regi:
- Teknisk forvaltning

Ovriga avtal

- Fastighetsservice - Adfingo Fastighetsservice AB

- Lokalvard - ESI Servicesystem AB

- Hissar - ITK AB

Foreningen har bredbandsuppkoppling via Com Hem AB och fiber via IP-Only Networks AB.

Utforda investeringar och underhéllsarbeten under tidigare ar

Genomford dtgdrd Ar

Stambyte och renovering av samtliga badrum 2010
Omfogning av fasad samt balkongrenovering 2011
Reparation av grundvattenpump 2013
Reparation av tryckstegringspump 2013
Genomgang av och rensning av ventilationskanaler 2013
Byte av 5 st.sensorarmaturer i trapphus 2013
Installation av automatiska doérroppnare i entré 2014
Byte av tryckstegringspump 2014
Ombyggnad och modernisering av hiss 2015
Malning av trapphus 2015
Byte av trapphusarmatur 2015
Montering av overbleck vaning 6 2015
Bjilklags- och gardsrenovering 2017
Flytt av védgg i portik 2018
Byte av plattor i entré 2018
Byte av lassystem 2018
OVK-besiktning 2019
Téatning av grund mot gata 2020
Renovering av franluftsflakt 2020
Renovering av samtliga fonster 2020

Reparation av takbrunn samt béttringsmélning av tak 2020
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret och utforda underhallsarbeten

Mot bakgrund av 6kande rintekostnader i samband med att de tre lanen i Handelsbanken 16per ut
amorterade foreningen 1 miljon kronor i december 2022, och i mars 2023 beslutade styrelsen att erbjuda
utkdp av hyresldgenheter i syfte att kunna sdlja dem for att kunna amortera av ytterligare pa skulderna i
samband med att de 16per ut.

Medlemsinformation
Antalet medlemslédgenheter i foreningen ar 23 st.

Under 2022/23 har styrelsen beviljat 2 andrahandsupplatelser.

Foreningens policy for andrahandsupplatelse &r:

-Foreningen foljer bostadsréttslagen 7 kap.

-Medlem kan uppléta sin ldgenhet i andra hand om styrelsen ger sitt samtycke.

-Samtycke for andrahandsupplatelse ges t ex for studier, militértjénst, arbete pa annan ort eller for att
prova samboende med annan person.

-Andrahandsupplatelsen &r en tillféllig 16sning och begrinsad i tiden.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras séljaren en overlatelseavgift och eventuell pantséttningsavgift
debiteras koparen. Overlatelse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar.

Styrelsen

Styrelsen har haft f6ljande sammanséttning:

Michael Stosic Ledamot  Ordférande Avgétt
Goran Schill Ledamot  Sekreterare och kassor
Anna Svensson Ledamot

Christoffer Fors Ledamot Ny ordfoérande

Victor Thun Ledamot  Avgick 2022-09-20
Britta Risholm Ledamot  From 2022-10-31
Daniel Banfield Suppleant From 2022-10-31

Foreningens firma tecknas av styrelsens ledamoter, tvé i forening.

Styrelsen har under &ret avhallit 8 protokollférda sammantréden.

Revisor
Joakim Hall

Valberedning
Goran Schill och Anna Svensson

Stammor
Ordinarie foreningsstimma holls den 2022-10-31.
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Foreningens ekonomi

Arets resultat

Fran och med ar 2014 redovisas reparationskostnader enligt K2-regel direkt i resultatrakningen och far
inte aktiveras som tidigare ar.

Arets resultat visar en forlust.

Arsavgifter
Arsavgifterna hojdes med 10% den 2023-04-01 och har varit oforindrade sedan dess.

Lan
Foreningen har 3 stycken ldn hos Handelsbanken om sammanlagt 8 635 153 kr. Réntevillkor och
bindningstider framgar av not 11.

Skatter och avgifter

Enligt géllande regler &r det den som &ger fastigheten vid ingéngen av éret som ar skyldig att betala
fastighetsskatt/fastighetsavgift. Statlig fastighetsskatt betalas for lokaler med 1 % av lokalernas
taxeringsvérde. For bostdderna betalas en kommunal fastighetsavgift om 1 589 kr per bostadsliagenhet,
dock hogst 0,3 % av taxeringsvérdet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2022/23
Nettoomséttning 1321
Resultat efter finansiella poster -518
Soliditet (%) 76
Lan per kvm bostadsrittsyta (kr) 6172
Arsavg per kvm bostadsrittsyta (kr) 641
Balansomslutning (tkr) 38 051
Sparande per kvm totalyta (kr)* 58
Réntekénslighet (%)* 6
Energikostnad per kvm totalyta (kr)* 179
Nettoomséttning

2021/22
1295
-379

75

6 898
636

39 500
0

0

0

2020/21
1292
-2 026
80
6903
640

39 822
0

0

0

2019/20
1245
-547

80
5480
616
39817
0

0

0

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intikter och kostnader.

Soliditet (%)

6(17)

2018/19
1225
-478

79
5970
587

41 046
0

0

0

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Lén per kvm bostadsrittsyta

Foreningens totala fastighetslan dividerat med bostadsrittsytan.

Arsavg per kvm bostadsrittsyta

Foreningens totala arsavgifter dividerat med bostadsrattytan.

Balansomslutning
Summa eget kapital, avsittningar och skulder

Sparande per kvm totalyta

Arets resultat plus avskrivningar plus extraordinira kostnader samt intikter dividerat med totalytan.

Réntekénslighet

Foreningens totala fastighetslan dividerat med omséttningen.
Om réntan pa foreningens lan stiger med 1 procentenhet behdver féreningen hdja arsintdkterna med

motsvarande procent som rantekdnsligheten.

Energikostnad per kvm totalyta

Bokford vatten-, el- och virmekostnad dividerat med totalytan.

* Nytt nyckeltal fran 2022/2023
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Forandringar i eget kapital

Medlems-  Upplatelse-
insatser avgift
Belopp vid arets ingang 37724 854 0
Disp av foreg ars resultat
Forandring under éret
Belopp vid arets utgang 37724 854 0

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanserat resultat

arets forlust

behandlas si att
reservering fond for yttre underhall

Fond for
yttre UH
631 962

212763
844 725

iansprakstagande av fond for yttre underhall samt upplételseavgift

1 ny rikning overfores

Ansamlad
forlust

-8 548 067
-378 886
-212 763
-9 139 716

-9139 716
-517 694
-9 657 410

212763

0

-9870 173
-9 657 410

Arets
resultat
-378 886

378 886
-517 694
-517 694

7(17)

Totalt

29 429 863
0

-517 694
28912 169

Foretagets resultat och stillning 1 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2022-05-01
-2023-04-30

2 1321396
3 24 656
1 346 052

-475 359
-441 026
-82 696
-75 000
-622 807
-1 696 888
-350 836

O 9N n B~

8 1156
-168 014
-166 858
-517 694

-517 694

8 (17)

2021-05-01
-2022-04-30

1294 568
101 544
1396 112

-488 181
-431 137
-64 825
-63 475
-622 807
-1 670 425
-274 313

-49
-104 524
-104 573
-378 886

-378 886
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2023-04-30

37 138 785
37 138 785

37 138 785

108 489
9941
55 688
174 118

737 768
737 768
911 886

38 050 671

9(17)

2022-04-30

37761 592
37761 592

37761 592

94 566
11 348
61 035
166 949

1570 985
1570 985
1737 934

39 499 526



Al

BRF Sleipner 4
Org.nr 769618-0715

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

11

2023-04-30

37 724 854
844 725
38569 579

-9139 716

-517 694
-9 657 410
28 912 169

8635153
8635153

0

100 722
7 825
17 876
376 926
503 349

38 050 671

10 (17)

2022-04-30

37 724 854
631 962
38 356 816

-8 548 067

-378 886
-8 926 953
29 429 863

7 650 153
7 650 153

2 000 000
58 679
5014
9579
346 238
2419510

39 499 526
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frian den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2022-05-01
-2023-04-30

-517 694
622 807
-3372

101 741

-13 922
12 937
42 044
38 984

181 784

-1 015 000

-1 015 000

-833 216

1570 985
737 769

11 (17)

2021-05-01
-2022-04-30

-378 886
622 807
3617

247 538

-94 566
40 216
-1364
61 730

253 554

-7 000
-7 000
246 554

1324431
1570 985
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag K2.

Tillgéngar och skulder har vérderats till anskaffningsvdrden om inte annat anges.
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Likvida placeringar virderas i enlighet med Arsredovisningslagen till det ligsta av anskaffningsvirdet
och det verkliga vérdet.

Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt over tillgdngens bedomda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Tillampade avskrivningstider (ar):

Byggnader 100
Stambyte 50
Fasad- och fonsterrenovering 15
Virmecentral 15
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Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter
Hyror bostidder
Hyror lokaler

Not 3 Ovriga rorelseintikter

Fastighetsskatt moms
Erséttning Brandkontoret
Overlatelse- och pantsitt.avg
Andrahandsuthyrningsavgift
Ovriga ersittningar och intikter

Not 4 Fastighetskostnader

Reparation & UH
Markytor,tradgard

El

Virme

Vatten och avlopp
Sophdmtning/renhéllning
Kéllsortering

Not 5 Driftskostnader

Stadning

Obl besiktningskost,OVK,hiss
Hissar

Entrémattor

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsforsakringar
Tomtrattsavgild

Kabel-tv

Stokab

Fastighetsskotsel
Fastighetsskatt

Snoérdjning

2022-05-01
-2023-04-30

897 477
170 423
253 495
1321 395

2022-05-01
-2023-04-30

13913
3300
4590
2853

0

24 656

2022-05-01
-2023-04-30

-65 578
-28 759
-42 996
-229 496
-58 611
-22 257
-27 661
-475 358

2022-05-01
-2023-04-30

-21 627
-1494
-25293
-5229
-7 338
-34 549
208 000
-7 388
-9 944
-36 061
-52 935
-31 168
-441 026

13 (17)

2021-05-01
-2022-04-30

885 825
167 790
240 952
1294 567

2021-05-01
-2022-04-30

11 100
10 890
11719
-379
68214
101 544

2021-05-01
-2022-04-30

-123 674
-24 945
-30 007

-220 879
-49 937
-19 048
-19 690

-488 180

2021-05-01
-2022-04-30

-21 668
-1 456
-35950
-4 338
-13 363
-33 997
-208 000
-7012
-9 944
-34 803
-50 961
-9 644
-431 136
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Not 6 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader

Revisionsarvoden
Fastighetsforvaltning
Konsultarvoden
Bankkostnader
Tillsynsavgift myndigheter
Foreningsavgifter

Not 7 Personalkostnader

Personalkostnader
Sociala avgifter

Not 8 Ovriga riinteintiikter och liknande resultatposter

Ovriga rinteintikter
Skatteranta

Not 9 Avskrivningar

Byggnad
Ombyggnad

2022-05-01
-2023-04-30

-18 875
-39 522
-3 400
-3 018
-9 878
-8 003
-82 696

2022-05-01
-2023-04-30

-52 500
-22 500
-75 000

2022-05-01
-2023-04-30

1223
-67
1156

2022-05-01
-2023-04-30

-371 028
-251779
-622 807

14 (17)

2021-05-01
-2022-04-30

-16 446
-37 449
-2 400
-3 803

-4 727
-64 825

2021-05-01
-2022-04-30

-48 399
-15076
-63 475

2021-05-01
-2022-04-30

5
.54
-49

2021-05-01
-2022-04-30

-371 028
-251 779
-622 807
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Not 10 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader och mark

Vid érets borjan
Nyanskaftningar
Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostéider
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsvirden ombyggnad
Vid arets borjan

Nyanskaftningar

Utgiende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid érets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Totalt planenligt restvirde vid arets slut - Byggnader och

mark
Byggnader och mark
Ombyggnad

2023-04-30

37 102 795
0
37102 795

-3 797 884
-371 028
-4 168 912

32933 883

22 921 000
48 000 000
70 921 000

69 600 000
1321 000
70 921 000

7186 676
0
7 186 676

-2 729 995
-251779
-2981774

4204 902

32 933 883

4204 902
37 138 785

15 (17)

2022-04-30

37102 795
0
37102 795

-3426 856
-371 028
-3 797 884

33 304 911

22 921 000
48 000 000
70 921 000

69 600 000
1321 000
70 921 000

7186 676
0
7 186 676

-2478 216
-251779
-2 729 995

4 456 681

33304911

4 456 681
37761 592
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Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga 1an.

Riintesats
Léangivare %
Handelsbanken 1,19
Handelsbanken 3,46
Handelsbanken 1,15

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for
rinteindring
2025-06-30
2024-06-30
2026-07-30

Not 12 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Foreningens ldngsiktiga underhallsarbete enligt den ekonomiska planen fortsétter. Foreningen vid 8
augusti 2023 ingatt avtal om 500 tkr for att kdpa ut en befintlig hyresgést, utflyt sker 15 januari 2024.

Not 13 Stillda sikerheter

Foretagsinteckning

Eventualforpliktelser

Lanebelopp
2023-04-30
4262153
985 000

3 388 000

8 635153

2023-04-30

16 500 000
16 500 000

Inga

0

16 (17)

Léanebelopp
2022-04-30
4262153

2 000 000

3 388 000

9 650 153

2 000 000

2022-04-30

16 500 000
16 500 000

Inga
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Underskrifter

Stockholm

Christoffer Fors
Ordforande

Anna Svensson

Min revisionsberittelse har ldmnats

Joakim Hall
Revisor
BoRevision AB

Al

Goran Schill

Britta Risholm
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